1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015 № 808
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктами 8,9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.03.2015 № 320,включив в качестве заместителя председателя комиссии, председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района Беляеву Г.В., в качестве члена комиссии – инженера ПТО ООО «МП Шимский водоканал» Аленникову Л.И.(по согласованию), исключив Ткаченко А.Н., Мендагулова А.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                           М.Ю.Некипелов